[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БОГОТОЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЯТОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

27.08.2019                                       г. Боготол                                       № 17-221

О внесении изменений в решение Боготольского

городского Совета депутатов  «О бюджете городского округа города Боготол на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов»

     В соответствии со статьями 32, 70 Устава города, рассмотрев предложения администрации города, Боготольский городской Совет депутатов  РЕШИЛ:

     1. Внести в решение Боготольского городского Совета депутатов  от 13.12.2018 № 14-182  «О бюджете городского округа города Боготол на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» следующие изменения:

1.1. в статье 1 пункт 1) изложить в следующей редакции:

         «1. Утвердить основные характеристики бюджета
города Боготола на 2019 год:
         1) прогнозируемый общий объем доходов  бюджета города Боготола в сумме 763 464,5 тыс. рублей;

         2) общий объем расходов бюджета города Боготола  в сумме 777 094,8  тыс. рублей;

         3) дефицит бюджета города Боготола в сумме 13 630,3 тыс. рублей;

         4) источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Боготола в сумме 13 630,3 тыс. рублей согласно приложению 1
к настоящему решению.»
         1.2. в статье 5 цифру «3 832,4» заменить цифрой « 3 718,4»

1.3. в статье 11:

- пункт 4) цифру «328 432,2» заменить цифрой «334 469,4»;

- пункт 5) цифру «81 089,7» заменить цифрой «180 590,2»;
          1.4.в статье 13:

          - пункт 1) изложить в следующей редакции:
          «1) Установить, что в 2019 году и плановом периоде 2020-2021 годов за счет средств бюджета города Боготола предоставляются субсидии субъектам малого и (или) среднего предпринимательства на 2019 год в сумме 3 327,1 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 305,0 тыс. рублей, на 2021 год в сумме 205,0 тыс. рублей в том числе:

субсидии на возмещение части затрат на реализацию проектов, содержащих комплекс инвестиционных мероприятий по увеличению производительных сил в приоритетных видах деятельности на 2019 год в сумме 3 327,1 тыс. рублей, на 2020 год в сумме 305,0  тыс. рублей, на 2021 год в сумме 205,0 тыс.рублей;

1.5. в статье 15:
- пункт 1) цифру «15,0» заменить цифрой «100,0»;
1.6. в статье 20:

         - пункта 1 абзац 2) изложить в следующей редакции:

         «1) на 1 января 2020 года в сумме 3 328,2 тыс. рублей, в том числе по муниципальным гарантиям города Боготола 0,0 тыс. рублей»;

- пункт 2) цифру  «153 094,0» заменить цифрой «153 108,0».
      2. Приложения 1,2,4,5,6,7,8,9,10 к решению Боготольского городского Совета депутатов от 13.12.2018 № 14-182  изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3,4,5,6,7,8,9 к настоящему решению.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам (председатель Урсаленко П.Ю.).

       4. Опубликовать решение в официальном печатном издании газете «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования город Боготол   www.bogotolcity.ru в сети Интернет.

       5. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Исполняющий полномочия                                  Председатель

Главы города Боготола                                          Боготольского городского

                                                                            Совета депутатов

___________  Е.М.Деменкова                               __________ А.М. Рябчёнок